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editör’den  

Değerli Okuyucular, 

Derneğimizin değerli yönetici ve akademisyenlerinin gayretleriyle Kadim Akademi 
SBD olarak yeni bir sayımızla daha değerli araştırmacıların, bilim insanlarının ve okurların 
karşısına çıkmanın mutluluk ve heyecanını yaşamaktayız. Daha önce olduğu gibi, bu 
sayımızda da farklı konulardaki Türkçe, Kürtçe ve Arapça makaleleri sizlerle buluşturuyoruz. 
Bu sayıda; antropoloji, sosyal hizmetler, sosyoloji, siyaset bilimi, dil ve edebiyat gibi değişik 
disiplinlerden altı makale, bir tercüme çalışması ve bir de kitap tanıtımı yer almaktadır. 

Ayşe Acar, “Midyat Aktaş Mevkii Roma Dönemi İskeletlerinin Paleodemografik Analizi” 
başlıklı çalışmasında, Mardin’in Midyat İlçesi Aktaş Mevkii’ne bağlı Mor Hobil-Mor Abrohom 
manastırının kuzeyinde 2013 yılında yapılan kazıda, Roma dönemine tarihlendirilen dört adet 
oda mezar ve bir adet yaşam alanı içindeki insan kemiklerinin demografik yapısını bizlere 
sunmaktadır. 

Hıdır Apak, “Türkiye’de Sosyal Hizmet Lisansüstü Tezlerinin Göç Bağlamında 
Değerlendirilmesi” başlıklı makalesi ile sosyal hizmet disiplininde  “göç” ile ilgili mevcut Türkçe 
literatüre ilişkin lisansüstü tezler üzerinden bir değerlendirme yapmaktadır. 

Sümeyye Gedikoğlu, “Fransa’da İslamofobi” çalışması ile Fransa’da entegrasyon 

politikalarının kurumsallaşma sürecinden Müslümanların ötekileştirilmesine sebep olan 
nedenleri Entegrasyon Yüksek Konseyi (HCI ) yapısı üzerinden değerlendirmektedir. 

Dilêr Dowod Fetah, “Têgeha Eşqê Di Şiîra Melayê Cizîrî De” adlı çalışmasında Klasik 
Kürt edebiyatının önemli isimlerinden Melayê Cizîrî’nin şiirindeki aşk kavramını çeşitli 
yönlerini ele alarak ulaştığı bulguları paylaşmaktadır. 
 

 Umêd Segvan, “Rêgezên Dramayê di Çîroka Eyloyê Pîr da” adlı makalesiyle Kamuran 
Eli Bedirxan’ın “Eyloyê Pîr” adlı hikayesindeki drama unsurlarını analiz etmektedir.  

Hêmîn Omar Xoşnaw, كانی عوسمانیدانامهڵگهبه حوی لهنێكی ژیانی مهند لایهچه  adlı Soranice 
makalesinde Osmanlı dönemi belgelerinden hareketle Klasik bir şair olan Mehwî’nin hayatı ile 
ilgili yeni bilgileri ortaya koymaktadır.  

Eral Ceylan ve Veysel Başçı’nın Türkçeye tercüme ettikleri İranlı araştırmacı Hadi 
Bideki’nin “İran Kütüphanelerindeki Bazı Kürtçe Dinî ve Lirik El Yazması Manzumelerin 
Açıklamalı Fihristi” adlı makalesinde ise İran kütüphanelerinde yer alan çeşitli Kürtçe el 
yazmaları hakkında değerli bilgiler verilmektedir.  
 

Son olarak Kadri Kınık, Uğur Özdemir’in “Sosyal Hizmetin Ne’liği-Kavramlar, Tanımlar, 
Metodoloji- Sosyal Hizmete Giriş” isimli kitabının tanıtımını yapmaktadır. 

Yayın hayatına başladığı ilk günden itibaren bilimsel bir disiplin içerisinde hareket eden 
dergimizin, uluslararası indekslerde ve ULAKBİM taramalarında yerini alması için azami 
gayret ile gerekli çalışmalar yürütülmektedir. 

Yayın ve danışma kurullarında yer alan değerli hocalarımıza, gönderilen makaleleri 
değerlendirerek katkıda bulunan hakem hocalarımıza şükranlarımızı arz ederiz. Haziran 
sayımızda buluşmak ümidiyle. 

Dr. Evindar YEŞİLBAŞ 
      Sayı Editörü 



 


